
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №348-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9257844 898701 Бут Ярослав Юрійович 093828 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075156

Освітня 
робототехніка

190,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

011 Освітні, педагогічні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9555515 846699 Ісенко Максим Геннадійович 064492 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054172

Педагогіка вищої 
школи

186,520

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9071770 815886

Зеленько Діана Валеріївна 076270 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067940

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

203,560

2 8991997 815886

Караулова Анна Олексіївна 076280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087187

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

194,220

3 9602679 815886

Левошко Єлизавета Олександрівна 076289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061946

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

195,480

3



4 9841195 815886

Лісовий Іван Вікторович 076266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063480

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

210,180

5 9076999 815886

Нос Юліана Олегівна 076267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005234

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

211,580

6 9450541 815886

Овсяник Олександр Андрійович 076275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082374

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

205,820

7 8991814 815886

Олійник Євгенія Костянтинівна 076284 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035282

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

189,780

8 9549069 815886

Прохоренко Тетяна Олександрівна 076268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067922

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

208,280

9 9124705 815886

Харченко Дар`я Миколаївна 076286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045903

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

163,620

10 9106125 815886

Шпигун Анна Олександрівна 076291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041678

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

163,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10116047 815884

Трибрат Богдан Валерійович 105832 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074988

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

155,220

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9715754 849076 Коровайкін Єгор Дмитрович 076331 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065051

Комп'ютерні науки 123,880

2 9231100 849076 Купченко Олексій Володимирович 076327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030868

Комп'ютерні науки 141,200

3 9883513 849076 Порожняков Володимир Олександрович 076334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114710

Комп'ютерні науки 147,620

4 9843265 849076 Сімперович Микита Михайлович 062341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025490

Комп'ютерні науки 152,360

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 348-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9178854 826579 Пилипченко Віталій Сергійович 076323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060796

Комп'ютерні науки 155,860

7


